Протокол № 1
от «31» августа 2018

года

общего собрания МБОУ «Громыкская СОШ»
Повестка дня:
1. Открытие школьного спортивного клуба
Слушали:

выступление заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Тагиеву В.В. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:
1.Создать школьный спортивный клуб
2. Выборы состава Совета спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора Кукшинову З.В.о выборе кандидатов в состав

Совета спортивного клуба
1. Тагиева В.В..
2. Губарев В.В.
3. Лисеенко С.В.

Принятие решения голосованием:
За 14 человек
Против 0 человек
Воздержались 0 человек
3. Разное.

Слушали:  Губарева В.В.  предложившего назвать школьный спортивный
клуб «Здоровье»

Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Здоровье»

Председатель собрания Титарева Л.И.
Секретарь Пайко И.В.

Директор
МБОУ «Громыкская ООШ»                                             Кукшинова З.В.

	Протокол № 1
	Постановили: